

ENÄJÄRVEN SUOJELUYHDISTYS RY.  
Hallitus

## TOIMINTAKERTOMUS 1.1.2022 – 31.12.2022

### VUOSIKOKOUS

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 23.04.2022 Kaffila Helinässä. Ennen kokouksen alkua kahvittelun lomassa Rolf Oinonen piti esityksen kalastuksesta ja erästyksestä Enäjärvellä ennen ja nyt. Esillä oli myös Kiskonjoki-näyttely. Tämän jälkeen alkoi varsinainen vuosikokous, jossa oli läsnä 13 yhdistyksen jäsentä.

Kokous vahvisti vuoden 2021 tilinpäätöksen ja myönsi hallitukselle vastuuvapauden vuodelta 2021. Kokous vahvisti vuoden 2022 jäsenmaksun perusmaksuyksiköksi 15 euroa. Hallituksen esitys toimintasuunnitelmaksi hyväksyttiin. Hallituksen esitys talousarvioksi vuodelle 2022 hyväksyttiin.

Hallituksen jäsenten lukumääräksi päätettiin 10. Erovuoroiset jäsenet **Rolf Oinonen, Lea Siivola ja Juho Äyräs** valittiin uudelleen. Hallituksen uudeksi jäseneksi valittiin **Tapio Salokanto**.

Toiminnantarkastajaksi valittiin **Kalervo Mäkinen** sekä varamieheksi **Oskari Viitaniemi** tarkastamaan yhdistyksen tilit ja hallinnon vuodelta 2022.

### HALLITUS

Hallituksen puheenjohtajana on toiminut **Hannu Lumme**, varapuheenjohtajana **Rolf Oinonen**, sihteerinä ja rahastonhoitajana **Helena Olkinuora**. Hallituksen muina jäseninä ovat olleet **Erkki Arvola, Heikki Halttunen, Jouko Laitinen, Keijo Liski, Tapio Salokanto, Lea Siivola ja Juho Äyräs**. Hallitus on kokoontunut neljä kertaa toimintakauden aikana.

### JÄSENTIEDOTTEET

Jäsenille on lähetetty kaksi jäsenlehteä. Lehdet postitettiin 388 talouteen Enäjärven rannoilla. Kokouskutsu vuosikokoukseen lähetettiin jäsenistölle jäsenlehdessä 1/2022.

### ENÄJÄRVEN VEDEN LAADUN TARKKAILU

Yhdistyksen jäsen Heli Vahtera otti elokuussa näytteet Isosaaren itäpuolelta, Elämännokasta keskialtaalta ja Kivinokasta Myllylahdelta. Tuloksia on selostettu jäsenlehdessä 2/2022. Enäjärven tila on vakaa, kaikilla kohteilla vesi oli kirkasta, ettei silmällä havainnut sameutta. Itäpuolen vesi oli selvästi muita humusväritteisempää vanhan suo-ojaston valumien myötä. Keskialtaan happitilanne oli hyvä, alusvedessäkin oli vielä happea jäljellä. Sivualtaiden happivaje oli tavanomainen eli pohjasta happi oli loppunut. Enäjärvi on vähintään lievästi rehevä järvi.

Lohjan ja Salon kaupungit sekä Uudenmaan ja Varsinais-Suomen ELY-keskukset toteuttavat lisäksi omia seurantasuunnitelmiaan, ja tulokset ovat nähtävissä Hertta-järjestelmässä.

#### VESIKASVIEN NIITTO

Yhdistys on kustantanut vesikasvien niittoa Uitsalmessa heinä- ja elokuussa 2022 ja on saanut avustusta Varsinais-Suomen ELY:ltä 1900 € elokuussa tapahtuneeseen niittoon.

#### NUOTTAHANKE

Yhdistyksen jäsenet nuottasivat yhden päivän lokakuussa Tervaniemen edustalla. Saalis oli hyvä, yli 200 kiloa pientä ahventa, särkeä ja salakkaa. Lahnaa oli hyvin vähän. Käytössä oli uusi, voimakkaampi perämoottori, mikä helpotti pyyntiä.

Yhdistys hankki syyskuussa 2022 uuden perämoottorin yhdistyksen nuottalautan aktiivista käyttöä varten.

#### ENÄJÄRVEN POHJAPATO

Pohjapato on toiminut suunnitelmien mukaan.

#### ENÄJÄRVEN PINNANKORKEUS

Enäjärven vedenpinnan korkeutta on vuonna 2022 seurattu viikoittain Uitsalmen virtapilarissa olevalta vedenkorkeusasteikolta sekä Lauttaveden yleisöasteikolta. Lumisena ja jäisenä aikana seurantaa tehdään säiden salliessa kahden viikon välein. Tarkkailusta on sovittu Lohjan kaupungin kanssa.

#### KIRKKOVENE JÄSENTEN KÄYTETTÄVISSÄ

Yhdistys omistaa osuuden 12-airoisesta kirkkoveneestä. Vene on ollut ja on edelleen jäsenten käytettävissä kesäkautena.

#### YHTEISTYÖ MUIDEN SUOJELUYHDISTYSTEN JA VIRANOMAISTEN KANSSA

Yhteistyötä lähialueiden järvien hoito- ja suojeluyhdistysten kanssa on jatkettu mm. toimittamalla heille jäsentiedotteitamme. Yhdistys on jäsenenä Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:ssä (LUVY) ja Varsinais-Suomen Vesistökuunnostusverkostossa (VALONIA) ja osallistunut mahdollisuuksien mukaan järjestettyihin informaatio- ja keskustelutilaisuuksiin. Yhteistyötä on myös tehty Varsinais-Suomen ja Uudenmaan ELY-keskusten kanssa.

#### RANTARAUHA JA MELUHAITTA

Jäsenkuntaa on valistettu rantarauhan rikkomisen ja melusaasteen vaikutuksista toimintakauden jäsentiedotteissa olevien kehotusten ja artikkelien voimin sekä alueella oleville ilmoitustauluille

asetetuun ilmoituksiin. Lisäksi on tiedotettu Enäjärvellä voimassa olevasta moottoriveneilyn nopeusrajoituksesta 10 km/h.

## ELÄIMISTÖ

Linnustoa on kuvailtu jäsenlehdessä 2/2022. Kalasääskiä pesi kaksi paria, joista vain toinen sai poikasia, eli Ruissaaren pesästä rengastettiin 3 poikasta. Lounais-Suomen kalatalousalueen toimesta järvellä suoritettiin verkkokoekalastus elokuussa. Alustavia tuloksia on selostettu jäsenlehdessä 2/2022. Järvi ei ole ainakaan vielä hoitokalastuksen tarpeessa. Muikkukanta on aallonpohjassa, petokalakannat hyviä. Villiminkkihavaintoja tehtiin paljon. Mökkiläiset poistivat minkkejä jonkin verran. Yhdistykseltä on lainattavissa minkkiloukkuja. Ilveksiä liikkuu järven tuntumassa.

## JÄSENTAPAHTUMIA

Enäjärvi-päivä järjestettiin koronataulun jälkeen heinäkuussa 2022. Onnistuneessa tapahtumassa kävi n. 35 yhdistyksen jäsentä. Muikkutapahtumaa ei järjestetty muikkukannan vähäisyyden takia.

## INTERNET-SIVUT JA FACEBOOK

Yhdistyksen internet-sivuja, **[www.enajarvi.fi](http://www.enajarvi.fi)**, on pidetty ajan tasalla ja sinne on lisätty yhteydenpitoa helpottavia linkkejä. Yhdistyksen nettisivuja on pyritty kehittämään toimivimmiksi. Yhdistys on myös Facebookissa ja jäseniä on tällä hetkellä 410.

## JÄSENMAÄRÄ JA TILINPÄÄTÖS

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2022 lopussa 561 jäsentä.

Tilinpäätös vuodelta 2022 osoitti alijäämää 3071,23 euroa

Lahnajärvellä 29.1.2022

Hallitus